АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» мая 2024года                                                                                              № 45
	Об определении многоквартирного жилого дома и жилого дома индивидуального жилищного фонда, соответствующего в среднем условиям по уровням благоустройства, конструктивным и техническим параметрам на территории муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьёй 159 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статистических данных

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить следующие жилые дома, технические параметры которых соответствуют средним условиям по Любавичскому сельскому поселению Руднянского района Смоленской области:

1. Многоквартирные жилые дома: (одно-, двух-, трехэтажный кирпичный, панельный) жилой дом с централизованным отоплением, холодным водоснабжением, канализацией, оборудованный газовой плитой, без лифта, мусоропровод отсутствует.
2. Индивидуальные жилые дома: индивидуальный (кирпичный, деревянный, щиты заводского изготовления) дом с индивидуальным отоплением, оборудованный газовой плитой, холодным водоснабжением (частично), уличная водоразборная колонка, колодец, канализация отсутствует.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                              В.В.Савинене